平成 23年 5月 20 日

組合員・準組合員 各位

浦安鐵鋼団地協同組合

理事長 清水 範子

「計画停電の原則不実施に向けた夏季節電の説明会」のご案内

 日頃のご協力に厚く御礼申し上げます。

さて、大震災の影響に伴う電力供給の不足は、今後の操業計画を立てるうえで、

大きな課題となっております。

そこで、組合では、浦安商工会議所工業部会との共催で夏に向けた節電に関する

説明会を下記の通り開催いたします。

当日は、東京電力より専門員を派遣していただき、事例を交えた節電方法をご説

明いただきます。

多数の皆さまのご出席をお願い申し上げます。

記

１ 日  時  平成２３年６月２日（木） １５：３０～

２ 場  所  浦安鐵鋼会館 ２階ホール

３ テ ー マ  「夏季の電力需給の見通しについて」

        「節電手法と契約電力（小口自家用）の反映について」

４ お申込み  必要事項をご記入の上、5 月 30 日までにＦＡＸでお申し込みく

ださい。 事務局ＦＡＸ ０４７－３５０－５３１６

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

「計画停電の原則不実施に向けた夏季節電の説明会」参加申込書

    会社名

   申込み責任者

   出席者数           名